addo q. et est. s. tho. hie. cocl. / q. qz maior et minor sunt ois,
mi que fecimq in principio sunt ipis q. et cocl. /

ff. s. tho. 3. p. q. 62. ar. 2. Tenet qz gra sacrales differunt spe
et addunt aliqd sup graam gratum facientem. Et hoc pdeo qz
spes sacrales deum na seu spe, na debent efficere qd signant et
cum signat diuersa, debent efficere diuersa, sed spes panis et
vini deum et na seu spe, q. sunt diuersos effectus spūales sicut
corporeales, Et ita aliam graam cofert calix qz panis. /

ff. s. tho. nunqz dicit exprese q. sub utraqz spe cofert maior
uel minor gra, neqz et elicit ex eius doct. q. 1. 1. clarum
est, hoc 2. pbat nam in illo ar. 12. 3. p. q. 80. ubi capo,
tang fundat hanc doctrina solam dicit q no fit se qd aliqd
deuimētum, qd p. intelligi uel populo uel reprobationi passionis
chij. Et ut magis ambeat, argm. s. tho. tale est.

in hoc sacra. e repta. passionis chij, sed magis repta. passio in
sanguine qz in corpore. Item et sanguis fuit effusus in salute aig
q. potius deberemq sumere sanguine qz corp. et h. et sub his dicit
ad 3m dicit dum q repta. dicit q passionis agit in iua consecratione
hujus sacra. in qua no debet corpus sine sanguine cofecrari, q. aut
a populo corpus sine sanguine sumi, nec in de se qd aliqd detrimētum,
qz sacerdos in pma ois sanguine offert et sumit et sub utraqz spe
totq chij continet. /

pr^o inq^{ue} verba illa. s. vho. (nec inde seq^u aliqua detumētum
aligi. Tum de ipsa reprobatione passionis, tum et de ipso populo, quicquid
fuit detumētum concādo sub vna spē. ut constat ex duob^{us} rōn^{ib} q^u
subdit, quar^{um} p^{ri}ma referēda est p^{ri}mo mēbro. et 2^a 2^o. (ut sui seq^u no
reprobationi passionis d^{omi}nⁱ aliqua detumētum q^uo succedat in p^{ri}sona
omnium sanorum offerri et sumi, nec ipi populo q^uo t^{er}tiū d^{omi}nⁱ s^u
qualibet spē continet. / nec t^{er}tiū ex hoc 2^o seq^u cur credit d^{omi}nⁱ cap^{it}
q^uo nō dat major grā sub vtraq^{ue} q^u sub vna. sicut nō valebat
alig^{is} conseq^u sup^{er} facte. s. sub vtraq^{ue} spē dat major grā, s. f^uit
tumētum populo laico. et alig^{is} sumit^{ur}. / si q^uo nō valet, neq^{ue} ex
opp^o cōseq^u ad opp^o ant^{er} et valet. s. nō fit iniuria seu detumētum
q^uo nō dat major grā. / Adde et q^uo detumētum est res p^{ri}sona
ut constat ex illis d^{omi}nⁱ q^uo p^{ri}mo hōi si vni. nū. lu. q^uo nō datur
calicē est p^{ri}uata tua, q^uo nō datur calicem nō p^{ri}mo est detumētum
constat igit^{ur} ex o^{mn}ib^{us} d^{omi}nⁱ, n^{on}iam concl^udit et verā est et est s. vho.
hoc t^{er}tiū non obstat neq^{ue} crediderim cōcl^udit hanc verā est. P. S. m^o
semā est q^uo hoc sacri cōcilium nihil decerneret de hoc ar^{ti}culo neq^{ue} hanc
neq^{ue} p^{ri}am partem, Tum q^uo p^{ri}mo vtraq^{ue} sum et debitor^{um} graui^{um} Tum
rōnes efficiēt^{ur}. Tum et q^uo ex hoc nō dependet querella adu^{er}sus sacri
q^uo vtraq^{ue} spē p^{ri}sona, nō. n. illam p^{ri}sonam q^uo credant majorē vel
minorē dari grā, cum neq^{ue} p^{ri}mo sacri^{ta}te dari grā, sed q^uo credant
se teneri ad p^{ri}cepto d^{omi}nⁱ concādo sub vtraq^{ue} spē ^{unde} hoc p^{ri}mo
debet decernere. Itā h^{oc} synod^{us} nō est necc^{ess}aria nec excludit^{ur} p^{ri}mo
ut d^{omi}nⁱ exp^{re}ssum est.